关于新北区初中数学优秀教师培育室第14次活动的通知
相关中学：

根据工作安排，第13周星期二（5月22日）下午在新北区实验中学（晋陵校区）开展培育室第14次研究活动，具体事项通知如下：

一、活动时间：2018年5月22日下午
二、活动地点：新北区实验中学（晋陵校区）二楼会议室
三、参加对象：培育室全体正式成员和参与成员。
四、活动主题：《初中数学“模型思想”培养的实践研究》
五、活动安排：
	日期
	时间
	内容

	5月22日
星期二
下午
	13:15～13：30
	签到（二楼会议室）

	13:40～14：25
	黄叶红老师研究课

《抛物线背景下直角三角形存在性问题》

	14:40～15:25
	钱程老师研究课

《动态问题下“共边三角形”全等的探究》

——八（10）教室

	15:30～16:00

	评课议课

	16:00～16:30

	论文撰写的思考与困惑交流（2）

六、活动要求
请本学年还没有上交论文的培育室成员于5月18日前把撰写的论文的电子稿发给领衔人，本次活动安排部分成员对自己论文撰写的思考和困惑作交流。
新北区初中数学优秀教师培育室

新北区教师发展中心

2018年5月18日